


Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Tůn Chotělice Datum: 9.9.2022
Objednáte!: LČR, s.p. Projektant:
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracoval: Vrzán

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS NUS KČ

N22056-00 Tůň Chotělice 330 000,00 69 300,00 399 300,00 292 000,00 4000,00 34 000,00
2020-182(20
22) Tůň Chotělice 330 000,00 69 300,00 399 300,00 292 000,00 4000,00 34 000,00
2020-182.1 Tůň Chotělice - tůňka 1 38 034,74 7 987,30 46 022,04 38 034,74
2020-182.2 Tůň Chotělice - tůňka 2 25 240,49 5 300,50 30 540,99 25 240,49

Celkem 330 000.00 69 300,00 399 300,00 292 000.00 4000,00 34 000,00

Zpracováno systémem KROS 4
Strana 1 z 1





Nabídkový rozpočet
Stavba: Tůň Chotělice 
Objekt: Tůň Chotělice 
Část:
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Datum: 9.9.2022
Zhotovitel:

P.Č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena
celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 232 724,77

1__________Zemni práce___________________________________________ _____ __________ ___________ 209 868,92

1 111151104 Odstranění travin a rákosu strojně rákosu pro jakoukoliv plochu m2 860,000 7,39 6 355,40

2 R-001 Převod vody kpl 1,000 100,50 100,50

3 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 2,025 177,02 358,47

4 122703602R

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s 
uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při 
únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa m3 269,290 98,39 26 495,44

5 132251252

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 21,850 512,86 11 205,99

6 155131311
Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží nebo georohoží 
včetně plošného kotvení ocelovými skobami, ve sklonu do 1:2 m2 238,500 65,17 15 543,05

7 61894012R chovatelské pletivo, pozinkované, oko 25 mm, šestihranné m2 274,275 37,30 10 230,46

8 162253101

Vodorovné přemístění nánosu z vodních nádrží nebo rybníků s 
vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 
40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 60 m m3 269,290 31,73 8 544,57

9 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 140,715 71,17 10 014,69

10 171151101
Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro 
jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu m2 1 231,560 39,14 48 203,26

11 171203111R
Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině 
nebo na svahu do 1:5 m3 140,715 339,94 47 834,66

12 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku 
ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách m3 21,850 132,64 2 898,18

13 181111131

Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním 
povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při 
nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 415,000 47,11 19 550,65

14 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 16,000 21,79 348,64

15 184818234

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním 
provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m 
průměru kmene přes 700 do 900 mm kus 12,000 182,08 2 184,96

4__________Vodorovné konstrukce__________________________________ _____ __________ __________  4 578,54

16 457571111
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků bez 
zhutnění, frakce od 0-8 do 0-32 mm m3 0,450 675,10 303,80

17 463212111
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv 
tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene m3 1,575 2 714,12 4 274,74

Zpracováno systémem KROS 4

Strana 1 z 2





8 Trubní vedení 2 135,60

18 820391811
Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu 
DN přes 200 do 400 m 8,000 266,95 2 135,60

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 691,98

19 981511114
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí 
ze železobetonu m3 1,600 6 682,49 10 691,98

997 Přesun sutě 4 000,00

20 R-002 Likvidace suti dle platné legislativy kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

998 Přesun hmot 1 449,73
21 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m t 4,529 320,10 1 449,73

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 31 000,00

22 011203000 Botanický a zoologický průzkum bez rozlišení kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

23 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 7 000,00 7 000,00

24 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

25 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 9 000,00 9 000,00

VRN2 Příprava staveniště 2 000,00
26 021103000 Zabezpečení přírodních hodnot na místě kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

27 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

Celkem 266 724,77

Zpracováno systémem KROS 4

Strana 2 z 2





Nabídkový rozpočet
Stavba: Tůň Chotělice 
Objekt: Tůň Chotělice 
Část: Tůň Chotělice - tůňka 1
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Datum: 9.9.2022
Zhotovitel:

P.č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena
celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 38 034,74

1__________ Zemní práce___________________________________________ _____ _____________________  38 034,74

1 111151104 Odstranění travin a rákosu strojně rákosu pro jakoukoliv plochu m2 112,000 7,39 827,68

2 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 65,540 156,59 10 262,91

3 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 65,540 71,17 4 664,48

4 171203111
Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině 
nebo na svahu do 1:5 m3 65,540 339,94 22 279,67

Celkem 38 034.74

Zpracováno systémem KROS 4

Strana 1 z 1





Nabídkový rozpočet
Stavba: Tůň Chotělice 
Objekt: Tůň Chotělice 
Část: Tůň Chotělice - tůňka 2
Objednatel: Lesy České republiky, s.p. Datum: 9.9.2022
Zhotovitel:

P.č Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena
celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 25 240,49

1__________ Zemni práce___________________________________________ _____ __________ __________  25 240,49

1 111151104 Odstranění travin a rákosu strojně rákosu pro jakoukoliv plochu m2 100,000 7,39 739,00

5 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3 m3 41,660 177,02 7 374,65

3 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
na vzdálenost přes 50 do 500 m m3 41,660 71,17 2 964,94

4 171203111
Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině 
nebo na svahu do 1:5 m3 41,660 339,94 14 161,90

Celkem 25 240.49

Zpracováno systémem KROS 4

Strana 1 z 1




